previsão orçamentária e atendendo a todos os requisitos de habilitação e qualificação. 

Diante da análise realizada, a Comissão de Licitação decidiu declarar vencedora a empresa LEFE 

EMERGENCIAS MÉDICAS, inscrita no CNPJ n° 11.204.117/0001-03, com a proposta no valor de R$ 44.500,00 

(quarenta e quatro mil e quinhentos reais) por unidade, totalizando R$ 133.500,00 (cento e trinta e três mil e 

quinhentos reais), para execução mensal.  

Encerrada a fase de julgamento, o processo será encaminhado para a formalização do contrato definitivo, 

substituindo o contrato emergencial atualmente vigente. 

Rio de Janeiro, 01 de abril de 2025.  

COMISSÃO DE LICITAÇÃO